



ARBEJDSDAG

Kulturhus Måløvs sal
Søndag d. 26. oktober
kl. 11-14



Kom og hjælp med at skære græskar til Halloween i Måløv

Der skal traditionen tro skæres græskar til at pynte halloween-området. Kulturhuset sørger for masser af græskarskæreknive til at skære lyterne med, og man kan vælge at bruge én af de mange skabeloner eller skære frit efter egen fantasi.

Skær først et græskar til byen. Derefter er du velkommen til at skære et til jer selv derhjemme. På arbejdsdagen vil der være salg af lidt at spise og drikke – så ingen kommer til at gå sultne eller kaffetørstige derfra.

Martin Savery, marusa.dk

Fredag d. 31. oktober 2025 i Måløv HALLOWEEN



Program:
18.00 Åbning af markedspladsen og salg af mad og drikke
18.30 Åbning af underholdningsområdet
21.00 Det hele lukker og slukker

Billet-armbånd kan købes fra mandag d. 13.10. i Kulturhus Måløv, Café Iglo og MENY i Måløv
Pris 60 kr. i forsalg / 80 kr. på dagen. Betaling kun med Mobile Pay.

Tak til:



BALLERUP
Vi satser på mennesker
Bydelsarrangementspuljen



Velkommen til Halloween i Måløv

I 2025 holder vi Halloween i Måløv for **25. gang**. Første gang var i år 2000 og siden har kun corona-pandemien én enkelt gang forhindret gennemførelsen af arrangementet.

Så kom og vær med til at sætte jeres personlige aftryk på Måløvs store jubilæumsbegivenhed for hele familien.

Halloween i Måløv er for både børn, barnlige sjæle, voksne sjæle og de afsjælede. Vil man medbringe børn under 7 år, bør man dog nøje overveje om barnet er klar til mosten – og selv være parat til at hjælpe barnet med at bearbejde de mange stærke indtryk.

Arrangementet er blevet for stort til at gå i optog, som vi gjorde tidligere. Derfor kan man nu bare møde op og opleve alle de skræmmende eller sjove aktiviteter, i den rækkefølge man har lyst til.

Der kræves billet-armbånd for at komme ind. Armbåndene koster 60 kr. og kan købes i Kulturhus Måløv, Café Iglo og Meny Måløv fra mandag den 13. oktober.

Hvis der er armbånd til overs på dagen, kan de købes ved indgangen for 80 kr.

Bemærk at man kun kan betale med Mobile Pay, uanset hvor og hvornår man køber billetterne.

Når vi kommer helt tæt på arrangementet, vil du på vores hjemmeside halloweenimåløv.dk kunne se og evt. downloade nogle kort der viser placeringen af de forskellige oplevelser.

Vi opfordrer som altid børn og voksne til at komme udklædte til Halloween og i skolen om fredagen. Husk at du kan blive sminket rigtig hyggeligt i Kulturhuset mellem kl. 14-17. Her er også hyggelig krea-leg i Salen til kl. 18.00

Ved Halloween er der over 40 poster, boder eller oplevelser, fordelt i Byparken, i skolegården og på vejene i området. Der vil også være mulighed for at købe forskellige ting at spise eller drikke.

Rigtig uhyggelig fornøjelse

Halloweenudvalget under Måløv Bylaug

*Anne Willeberg, Jais Tindborg, Jan Munk, Karen Boel, Sune Lohse,
samt en masse andre frivillige hjælpere.*



Arbejdsdag i Kulturhus Måløv søndag

Søndag d. 26. oktober er der græskar-skæring i Kulturhus Måløv. Skær først et gratis græskar til den fælles udsmykning af hele Halloweenområdet.

Der skal skæres over hundrede græskar til at pynte op med rundt i området. – Derefter kan du også skære ét til jer selv derhjemme.

Det er en oplagt familiebeskæftigelse, så kom og vær med til en hyggelig eftermiddag inden den uhyggelige aften.

Medbring gerne selv gamle aviser, skarp kniv, ske og tusch. Der kan købes lidt at både drikke og spise til fornuftige priser.

Der er gratis adgang.

HALLOWEEN fredag

En detaljeret oversigt over de forskellige oplevelser vil, som tidligere nævnt, fremgå af nogle kort, som bliver lavet færdig i dagene op til Halloween og kan findes på vores hjemmeside halloweenimåløv.dk.

Men vi kan godt røbe, at hvis du gerne vil skræmmes rigtig godt og grundigt og går efter Halloweenens mest uhyggelige oplevelser, skal du tage i Byparken.

Området på børnehusets parkeringsplads er omdannet til en markedsplads med forskellige boder, med sjove udfordringer og mulighed for køb af mad og drikke.

Den officielle åbning sker kl. 18.30 på markedspladsen, med Gandalf og

borgmesteren, mens New Orleans Jazzband spiller til. Samtidig åbnes portene ind til Halloween-områderne.

På skolens område er der stadig masser af uhygge, men det er ikke så vildt som i Byparken.

Og hvis du har små børn med – eller i det hele taget bare ikke vil skræmmes alt for meget – er kirken åben for dem som vil have "stillerum" midt i det uhyggelige udenfor. Der vil være stille musik og dæmpet lys. Præsten og et par engle vil være til stede i kirken og hjælpe med aktiviteter for børn.

Vær opmærksom på, at der under arrangementet muligvis fotograferes til pressebrug og hjemmesiden.

Skriv til info@halloweenimaaloev.dk, hvis du også vil give en hånd med. TAK!